re rex dicit s'm est dubitāda sicut extra nec repn  
guat certificato q' cessat certificatio v'z volūt q'  
dā q' dū sit positio cui' positū ip'pugnat certificato  
p' p'cedētes certificatōes v'z si h'c admittat z cedit  
certificatō p'or si tū volūt h'c' oppositū sustiē v'  
ad argumētū imediate p'cedēs ccededō q' illa res  
dicit falsū est negāda z et tps est dubitāda v'z tū  
hoc si est merito casus faciens illā cē insolubile s'z  
merito certificatōis qua admittit remāente alio  
casu dubitaretur sicut extra nō si ponat p'pōe in  
faciente casu illam esse insolubile nō aliter ad eam  
primo loco p'positam in casu respōdebit sicut ex  
tra z hoc v'z ista p'ma cōclusio. Ad quartū  
cōceditur q' insolubile in casu isto p'positū est cce  
dedū z tū extra tps p'positū cēt negadū. Et dicit  
v'teri' q' de cōclusiones nō habēt itelligi de in  
solubilibus per accidēs v'z est illud sed ponuntur  
de insolubilibus per se. Et dicitur insolubile per se  
quod est insolubile nō per reflectionē alterius p'  
positionis v'z supra ipsa v'z hoc est falsū ipsa demō  
strata. Illud vero dicitur insolubile per accidēs  
q' est insolubile per reflectionē alterius p'positio  
nis supra ipsam v'z in casu positio ista est insolubi  
lis adam dicit verum ex reflectionē alterius alter  
istozum dicit falsum supra se ipsa quia si nō pone  
retur adam dicere falsum remanente residuo cas  
sus iste nō esset insolubilis adam dicit verum v'  
satis cōstat. Ad quintam rationem principa  
lem que fuit primo adducta ad partem affirmati  
uam quia sunt diuersi modi respondēdi quida  
dicūt q' ista p'positio falsum potest remanere  
omnibue alterius p'positioibus corruptis sed nō  
est possibile q' remaneat p'positio p'pōe signifi  
cās falsum esse nō exsistēte alia p'positioe ab ea  
vnde si est vocalis vel scripta corruptis oib' alijs  
acquirat significatum z si ponatur v'z tāgebatur  
in argumēto q' nō significet aliter q' falsum esse  
zc. nō admittatur totus casus. Et similiter si est  
mētalis dicitur q' corruptis oibus alijs p'positio  
onibus falsis illud mētale falsū remanet sed nō  
māct p'positio quia quo ad esse est significatus  
suum naturale nō dependens ab alijs p'positio  
nibus tamen quo ad esse formale z quo ad esse p'  
positioem dependet ab aliq' p'positioe falsa z da  
tur exemplum suum simile que facit ad huiusmo  
di declarationem. Nam dicit q' capta illa p'  
positione mentali credere a fonte plato sedet pla  
tone sedente illa est scita z platone surgente illa nō  
est amplius scita sed error licet quo ad esse propo  
sitionem non dependeat a platone tamen quo ad  
illud esse sciētia vel errorē verum vel falsū q' est  
et' formale b'n depēdet a platone quia illa p'pōe z  
plato r'aliter distinguatur v'z manifeste patet et  
sic dicunt in proposito de ista p'positioe men  
tali falsum est ista responsio licet a pluribus ap

probetur possz in mōderi & p<sup>a</sup> arguitur q̄ illō mē  
tale sūm est sit ppositio oib<sup>9</sup> alijs propositionibus  
corruptis qz ille terminus falsū cum sit inteno  
naturalis seu similitudo naturaliter significans  
significat falsū a q̄ significatiōe absoluti nō potest  
sicut nec species albedinis a representatiōe albe  
dinis & iste terminus est significat eē p̄ idē ex quo  
rū cōpositiōe significat illud mentale falsū ē ergo  
illud mentale falsū est remāet secūdus falsū eē  
& hoc quietescerit & determinate sicut prius quā  
do erant alie ppositiones & p̄ oīs remanet ppo  
sitiō sicut erant ante. Secundo arguitur sic il  
lud verbū est formaliter sūptū vt patet sed quan  
do cūqz in aliq̄ oratiōe est illō v̄bū est illud verbū  
est formalit<sup>r</sup> sūptū vniū p̄dicatum cū subiecto  
& facit ppositionē illa oratio est ppositio patet  
oīa & maior minor aut est de intentiōe aristotilis i  
p̄mo p̄termissas dicit qd hoc est significat quā  
dā ppositionē quā in extremis nō est intelligere  
Tertio at sic data ista responsiōe sequit<sup>r</sup> qd aliq̄  
ppositio q̄ est immediate tua d̄sunt eē ppositio per  
corruptionē vniū ppositiōis q̄ ē in angliā quā in  
cūqz ad illā aduertat & d̄ illa cōsideres ad opposi  
tū veritatis psequens est icōueniens & volūtate  
dicit<sup>r</sup> si cōcedat ergo & responsio & qd sequat<sup>r</sup> p̄ba  
tur & pono qd anglicū sit ista p̄sitiō scita hō est asi  
nus & imēdiatē tua sit ista falsū ē & nō sint plures  
ppositioēs q̄ iste oue tūc patet qd ista p̄pō q̄ est  
in mēte tua desineret esse ppositio si illa que est  
in angliā. s. hō est asinus corruperet nulla alia de  
nouo genitā vt sequit<sup>r</sup> ex r̄sione q̄re zc. Quarto  
arguit sic qz ex illo sequit<sup>r</sup> qd aliquod p̄plexū ē n̄  
ppositio & tamen fiet ppositio ex sola p̄ductione  
vniū ppositiōis falsē sibi dissimilis p̄bare & po  
no qd habes in mente tua istā p̄positionē falsū ē  
& corruptant oēs alie p̄pōnes tūc illud mentale p  
responsiōe n̄ est ppositio & tū si p̄ducit ista hō ē  
asinus fiet p̄pō. Et notant dico sibi dissimil<sup>r</sup> qz da  
to qd p̄ducit aliq̄ talis falsū est nō p̄ hoc eēt ista  
propō qz tantū valeret si sint viginti tales falsū est  
nō existēte alia p̄pōne sicut si nō esset nisi vna &  
aliq̄ dicit qd ista oratio falsū est i casib<sup>9</sup> posit<sup>r</sup> cor  
ruptis oibus alijs remanet significas p̄cise falsū  
esse sed tū nō remanet p̄pō cū nō significet illud  
quietescerit & determinate v̄z vel falsū principā  
liter ex quo si d̄ qd significat p̄cipalit<sup>r</sup> v̄z seq̄  
tur qd sign<sup>r</sup> ficat p̄cipalit<sup>r</sup> falsū & ecōtra. Illa  
responsio nō est ad mēte d̄nsbert & eōmeidit cū  
sa op̄ione insolubili quā sup̄ius ip̄obar. Alij  
dicunt qd corruptis oib<sup>9</sup> alijs p̄pōnib<sup>9</sup> ista fal  
sū est remanet falsū eē secūdus sed nō p̄cise imo  
acquirat aliud significatū & hoc b̄z naturaliter si  
sit mētalis & ad placidū si sit vocalis vel scripta qz  
ex ip̄ositiōe ipsi<sup>9</sup> alteri<sup>9</sup> sibi simi<sup>9</sup> facta. a. p<sup>a</sup> ip̄osito  
re in tali casu bec nō est nota iō relinq̄r. Quarta